Zoza ledenlijst + contributie |ASNBank Iban: NL10ASNB0708802680 ten name van R.J. Rood 2015 | 2016 2017 2018 2019 2020 2021
nr |naam adres postcode |plaats telefoon GSM jarig E-mail €120,00] €120,00] € 120,00 € 120,00] € 140,00 € 160,00] € 130,00
1|Allebrandi Ronnie Abel Tasmankade 3 |2014 AD [Haarlem 023-5246343 |06-30117619 | 26-11-49|r.allebrandi@planet.nl €10,00| €10,000 €40,00] €10,00] €10,00 € 10,00 €10,00
Jeheanes
2|Broekmeijer Hansje Faradaystraat 3 2014 EN |Haarlem 023-5246115 |06-42889445 | 21-03-47 |hansjebroekmeijer@gmail.com €10,00] €10,00
Brummelhuis,
3|ten Eric Kievietstraat 11 2025 ZH [Haarlem 023-5379822 |06-24880457 | 17-01-59|erictenbrummelhuis@upcmail.nl €10,00] €10,00] €10,00] €10,00f €10,00 €10,00 €10,00
4|Corten Monique |Hoogte Kadijk 217 1018 BK |Amsterdam |020-6237449 |06-57421888 | 01-06-49|m.corten@upcmail.nl €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00
5(ldes Juliette Lange Herenvest 80a (2011 BV |Haarlem 06-15485523 | 11-06-57|j.ides0007 @gmail.com X X X X €10,00] €10,00] €10,00
6[Homburg Annelies [Hospeslaan 44 2015 GL |Haarlem 023-5247230 |06-29453355 | 24-10-51|ahomburg@hetnet.nl €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] € 10,00
7|Legerman André Achterzoom 20 7211 NG |Eefde 06-11329966 | 26-12-46|a.legerman@xs4all.nl €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00
8|Lok Ruud Fahrenheitstraat 5 hs [1097 PK |Amsterdam [020-6921436 |06-14355103 | 04-09-61 |ruudlok@kpnmail.nl - - €10,00] €10,00] €10,00 €10,00 €10,00
9|Luck Heike Watercirkel 39 1186 LP |Amstelveen |020-6949923 (06-34384717 | 07-02-59|luck59@live.nl €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] € 10,00
Mark-van
10|Beest, van der |Anna Achterzoom 20 7211 NG |Eefde 06-13961628 | 03-03-47|annandante@xs4all.nl €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] <€ 10,00
11|Moerkerk Judith Eikenlaan 8 7611 AX |Aadorp 06-1689364 (06-16889364 | 01-11-50|Judith.moerkerk@telfort.nl €10,00] €10,00 €10,00f €10,00
12|Rood René Egelantierlaan 31 2015 KJ |Haarlem 023-5321097 (06-45472287 | 24-09-49|rrood49@gmail.com €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] € 10,00
13|Roo0ij, van Mieke Egelantierlaan 31 2015 KJ |Haarlem 023-5321097 [06-50822223 | 23-07-49|amcrooij@gmail.com €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] € 10,00
14|Scheeve Els Fahrenheitstraat 5 hs 1097 PK |Amsterdam |020-6921436 [06-23662542 | 02-03-57|e.scheeve@online.nl €10,00] €10,00] €10,00] €10,00f{ €10,00 €10,00 €10,00
15|Tholens Margreet |Oetgensstraat 55 1091 RB |Amsterdam |020-6943484 |06-19346716 | 13-09-49|mtholens@telfort.nl €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00] €10,00
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2019  |saldo 2018 Uit |TotaalUIT| IN | Totaal IN €58,47
10-03-19 Contributie Ronnie 2019 €0,00 €0,00f €10,00 € 68,47 € 68,47
10-03-19 Contributie Els 2019 €0,00 €0,00f €10,00 €78,47 €78,47
10-03-19 Contributie Ruud 2019 €0,00 €0,00f €10,00 € 88,47 € 88,47
12-03-19 Contributie Eric 2019 €0,00 €0,00f €10,00 € 98,47 €98,47
13-03-19 Contributie Heike-Frank 2019 €0,00 €0,00] €20,00 € 118,47 € 118,47
01-04-19 Contributie André-Anna 2019 €0,00 €0,00] €20,00 € 138,47 € 138,47
13-07-19 PWN Bezoekerscentrum De Hoep €12,60 €12,60 €0,00 € 138,47 € 125,87
27-05-19 Contributie Juliette 2019 €0,00 €12,60| €10,00 € 148,47 € 135,87
26-05-19 Contributie Monique 2019 €0,00 €12,60| €10,00 € 158,47 € 145,87
16-12-19 Contributie Judith 2019 €0,00 €12,60| €10,00 € 168,47 € 155,87
15-12-19 Contributie Frank 2020 €0,00 €12,60| €10,00 €178,47 € 165,87
15-12-19 Contributie Heike 2020 €0,00 €12,60| €10,00 € 188,47 € 175,87
15-12-19 Contributie Annelies 2020 €0,00 €12,60| €10,00 € 198,47 € 185,87
15-12-19 Contributie Eric 2020 €0,00 €12,60| €10,00 € 208,47 € 195,87
15-12-19 Contributie Juliette 2020 €0,00 €12,60| €10,00 € 218,47 € 205,87
15-12-19 Contributie Els 2020 €0,00 €12,60| €10,00 € 228,47 € 215,87
15-12-19 Contributie Ruud 2020 €0,00 €12,60| €10,00 € 238,47 € 225,87
15-12-19 Bloemenweide Boeket Harm begrafenis € 150,00 €162,60 €0,00 € 238,47 € 75,87
15-12-19 Contributie René en Mieke 2020 €0,00 €162,60|] € 20,00 € 258,47 € 95,87
15-12-19 Flexweb hosting 2020 € 95,00 € 257,60 €0,00 € 258,47 €0,87
16-12-19 Contributie Judith 2019 €0,00 € 257,60| € 10,00 € 268,47 €10,87
20-12-19 Contributie Judith 2020 €0,00 € 257,60| € 10,00 € 278,47 € 20,87
20-12-19 Contributie Monique 2020 €0,00 € 257,60| € 10,00 € 288,47 € 30,87
20-12-19 Contributie André-Anna 2020 €0,00 € 257,60| € 20,00 € 298,47 €40,87

2020 |[saldo 2019 Uit Totaal Uit In| Totaal In € 40,87
02-01-20 Bloemen Ronnie € 25,00 € 25,00 €0,00 €0,00 € 15,87
13-03-20 Contributie Ronnie 2020 €0,00 €0,00] €10,00 € 10,00 € 25,87
17-06-20 Bloemen Margreet € 32,00 € 32,00 €0,00 -€£6,13
03-07-20 Contributie Hansje 2020 €0,00 €0,00] €10,00 € 10,00 €3,87
06-09-20 Contributie Marly 2020 €0,00 €0,00] €10,00 € 10,00 € 13,87
03-07-20 Contributie Els-Ruud 2021 €0,00 €0,00] €20,00 € 20,00 € 33,87
03-11-20 Bloemen Hansje €10,00 €10,00 €0,00 € 23,87
30-09-20 Pontje Purmerend route €7,00 €7,00 €0,00 €16,87
15-12-20 Hosting+domeinnaam Zoza 2021 € 95,00 € 95,00 €0,00 -€78,13

2021 Saldo 2020 Uit Totaal Uit In| TotaalIln| -€78,13
15-03-21 Contributie Heike 2021 €0,00 €0,00] €10,00 €10,00 -€ 68,13
15-03-21 Contributie Annelies 2021 €0,00 €0,00] €10,00 € 20,00 -€58,13
15-03-21 Contributie Eric 2021 €0,00 €0,00] €10,00 € 30,00 -€48,13
15-03-21 Contributie Monique 2021 €0,00 €0,00] €10,00 € 40,00 -€ 38,13
15-03-21 Contributie Juliette 2021 €0,00 €0,00] €10,00 € 50,00 -€ 28,13
15-03-21 Contributie Ronnie 2021 €0,00 €0,00] €10,00 € 60,00 -€18,13
15-03-21 Contributie René en Mieke 2021 €0,00 €0,00] €20,00 € 80,00 €1,87

22-mrt Contributie Margreet 2021 €0,00 €0,00] €10,00 €90,00 €11,87

29-mrt Contributie André en AnnA 2021 €0,00 €0,00] €20,00 € 110,00 €31,87
€0,00 €0,00 €0,00 € 110,00 €31,87

€0,00 €0,00 €0,00 € 110,00 €31,87

01-12-21 Hosting en domeinnaam € 95,00 € 95,00 €0,00 € 110,00 -€63,13

2022 Saldo 2021 Uit Totaal Uit In| Totaalln| -€63,13
15-03-21 Contributie Ruud 2022 €0,00 €0,00] €10,00 € 10,00 -€53,13
15-03-21 Contributie Els 2022 €0,00 €0,00] €10,00 € 10,00 -€43,13

€0,00 €0,00 €0,00 €0,00 -€43,13
€0,00 €0,00 €0,00 €0,00 -€43,13
€0,00 €0,00 €0,00 €0,00 -€43,13
€0,00 €0,00 €0,00 €0,00 -€43,13
€0,00 €0,00 €0,00 €0,00 -€43,13
€0,00 €0,00 €0,00 €0,00 -€43,13
€0,00 €0,00 €0,00 €0,00 -€43,13
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